ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างเหมาท าการบูรณะทรัพย์สิน จ านวน ๑ รายการ โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ค่าจ้างเหมาท าการบูรณะทรัพย์สิน จ านวน ๑ รายการ จ านวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้าง
หุ้นส่วนจ ากัด โฮมไอเดีย คอนสตรัคชั่น (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑๕,๓๑๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันสามร้อยสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๔ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๗